

V-Estate ApS
Katrinegade 25, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 10 36 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Estate ApS
Katrinegade 25, 1
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 28 10 36 89

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Henning Vedstesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

V-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.758 mod 378.936 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.224 mod 52.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er i år påvirket af en opskrivning på grunde og bygninger med 3.548.738 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	163.758	378.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.255	-57.320
Driftsresultat	23.503	321.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.453	7.469
Andre finansielle indtægter	1.619	1.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.620	-263.850
Resultat før skat	-231.045	67.068
2 Skat af årets resultat	50.821	-14.756
Årets resultat	-180.224	52.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.312
Disponeret fra overført resultat	-180.224	0
Disponeret i alt	-180.224	52.312

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.059.636	3.379.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.059.636</u>	<u>3.379.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.059.636</u>	<u>3.379.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	11.271.530
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.271.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.101
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.674
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	52.046
	Tilgodehavende selskabsskat	9.174	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.773	8.195
	Tilgodehavender i alt	<u>14.947</u>	<u>186.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.947</u>	<u>11.485.073</u>
	Aktiver i alt	<u>18.074.583</u>	<u>14.864.696</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	7.019.964	4.251.948
Overført resultat	-846.474	-666.250
Egenkapital i alt	6.298.490	3.710.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.829.509	1.090.434
Hensatte forpligtelser i alt	1.829.509	1.090.434
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.484.789	2.725.489
Deposita	92.667	92.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.577.456	2.818.156
4 Gældsforpligtelser	239.000	237.000
Gæld til pengeinstitutter	172.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.639	22.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.920.550	6.940.435
Selskabsskat	0	7.431
Anden gæld	26.001	29.777
Periodeafgrænsningsposter	0	8.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.369.128	7.245.408
Gældsforpligtelser i alt	9.946.584	10.063.564
Passiver i alt	18.074.583	14.864.696

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.251.948	-718.562	3.658.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.312</u>	<u>52.312</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	4.251.948	-666.250	3.710.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-180.224	-180.224
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.768.016</u>	<u>0</u>	<u>2.768.016</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.019.964</u>	<u>-846.474</u>	<u>6.298.490</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.232	202.149
Andre finansielle omkostninger	<u>52.388</u>	<u>61.701</u>
	<u>260.620</u>	<u>263.850</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.174	7.431
Årets regulering af udskudt skat	<u>-41.647</u>	<u>7.325</u>
	<u>-50.821</u>	<u>14.756</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.421.232	4.421.232
Overførsler	6.491.598	0
Kostpris ultimo	<u>10.912.830</u>	<u>4.421.232</u>
Opskrivninger primo	0	-700.000
Årets opskrivning	3.548.738	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	700.000
Overførsler	5.451.216	0
Opskrivninger ultimo	<u>8.999.954</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.041.609	-284.289
Årets afskrivninger	-140.255	-57.320
Korrektion af nedskrivning primo	0	-700.000
Overførsler	-671.284	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.853.148</u>	<u>-1.041.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.059.636</u>	<u>3.379.623</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.089.282</u>	<u>14.651.153</u>

Under grunde og bygninger indgår en ejendom som er bestemt for salg. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 14.700 t.kr. og 8.880 t.kr. eksklusive opskrivninger. Opskrivningerne kan henføres til grundværdien og afskrives derfor ikke. Salget af ejendommen forventes at indgå i et samlet projekt med yderligere to naboejendomme. Gennemførelsen af projektet forudsætter en ændring til lokalplanen. På baggrund af de nuværende oplysninger er det ledelsens forventning, at ændringen til lokalplanen bliver godkendt.

Hvis lokalplanen ikke bliver ændret og ejendommen skal sælges udenfor projektet, vil ejendomsværdien forventes at ligge på niveau med værdien eksklusive opskrivninger.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	239.000	1.529.000	2.723.789	2.962.489
Deposita	0	0	92.667	92.667
	<u>239.000</u>	<u>1.529.000</u>	<u>2.816.456</u>	<u>3.055.156</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 18.059 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding ApS, CVR-nr. 28307896 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.